[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О поддержке законодательной инициативы

Думы города Нягани

Рассмотрев обращение Думы города Нягани от 05 декабря 2011 года             № 1695 о поддержке законодательной инициативы внесения в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры проекта Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03 мая 2000 года               № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Дума Кондинского района решила:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Нягани.

2. Настоящее решение направить в Думу города Нягани.

3. Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего   решения  возложить                        на заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину.
Глава Кондинского района                                                                 А.Н.Поздеев

пгт.Междуреченский

28 декабря 2011 года

№ 193